



KOLIBRI - CARF & STEND VIDAREGÅANDE SKULE

ELEVANE PÅ STEND ENGASJERER SEG FOR BARN OG UNGE I BRASIL!

INTERNASJONAL DAG 21. FEBRUAR 2019

Elevene på Stend engasjerer seg for barn og unge i Brasil!

Del 1 kl. 09:00-12:00: Faglig økt + kulturell/musikalsk økt i gymsalen + «fri-økt» der elevene kan velge mellom ulike aktiviteter.

Del 2 kl. 12:00-13:30: Felles aktiviteter i tunet (sponsorløp +++)

Tema for dagen: Hvordan kan vi som ungdommer påvirke verden?

Gjennom ulike aktiviteter gjennom året samler elevene på Stend inn penger som går til Kolibri sitt arbeid i Brasil. For å kunne engasjere oss i solidaritet med barn og unge, lokalt og internasjonalt, utover det å samle inn penger – så trenger vi kunnskap. Vi får i år besøk av mange gode forelesere som bidrar til dette.

Fokus for "Internasjonal dag":

- **Kunnskap** om Kolibri-CARF i Norge og Brasil, om internasjonale spørsmål og hvordan ungdom kan engasjere seg
- **Solidaritet** gjennom aktivitet - skape engasjement
- Styrke **fellesskapet** på Stend gjennom felles aktivitet
- **Innsamling** av penger til støtte for Kolibri-CARF

Les mer: <https://www.kolibricarf.no/> og på www.stend.no

Eller ta kontakt med koordinatør Berit Karin Ø. Nilssen, berit.karin.nilssen@hfk.no

GOD INTERNASJONAL DAG!

Årets faglige innhold:

Hvorfor skal vi engasjere oss, og hvordan?

Bli kjent med ditt eget engasjement i diskusjon med andre.

Raftostiftelsen, Bjørnar Østerhus Dahle, statsviter og rådgiver på Raftostiftelsen, og Solveig Kildal, jus-student og undervisningspraktikant på Rafto

Kan vi påvirke klimaendringene – er det vits i å bry seg?

Et foredrag om klimaendringer, aktivisme og litt om Natur og Ungdom

Hordaland Natur og Ungdom, Jarand Helle Bøyum m/flere

Hvordan kan jeg som ung engasjere meg i frivillig arbeid, og hva får jeg igjen for det?

Presentasjon av Røde Kors, og av foreningens lokale tilbud for ungdom.

Bergen Røde Kors, Carina Hermansen m/flere

Hva er Capoeira, og hvilken rolle har det for de unge i Brasil/Kolibri CARF?

Presentasjon av danseformen gjennom lyd og bilde.

Capoeira-klubben i Bergen, Bøye M. Skeie.

FNs bærekraftsmål, FNs plan for en rettferdig, velstående og miljøvennlig fremtid.

En smak (bokstavig talt) på en bærekraftig verden.

FN-sambandet, Kai Grieg med flere

Hvilket samfunn lever de unge i Brasil i? Hvordan kan Kolibri-redet bidra til en bedre hverdag?

Peter Munck og Ivone Silva forteller om hvilket samfunn de unge i Sao Paolo lever i.

Ivone Silva er ny daglig leder for CARF i Brasil

Vennskap på tvers av landegrensene - aktivt fredsarbeid

Delta i en fredsaktivitet og bli mer kjent med CISV - en organisasjon for tverrkulturell kommunikasjon og samarbeid lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

CISV, Knut Heikki Torgersen m. flere

Workshops – pauseaktiviteter

Ta med penger til bruk i kafeene. Noen av aktivitetene vil også koste penger.

Danseworkshop med Suelen Rolland m/flere

Informasjonsstand med Natur og ungdom

Informasjonsstand med Kolibri CARF

Film og kafe med kvardagsliv

Kafe med salg av kaker og annet

Kafe med eksotiske smaker i kantinen

Kahoot - spørrekonkurranse

Leker og annet tidsfordriv

